1 / 3

お取引先各位

 令和 6年 11月吉日

モノ・インターナショナル株式会社

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

 HP：https://mo-no.co.jp E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

MONO GARDEN PALETTE新商品のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

MONO GARDEN PALETTEにて、新商品のご案内を差し上げます。

不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

新商品 2024 年 11 月 5 日発売開始

№ 商品コード JAN CODE 商品名 規格
税抜

上代

カー

トン

数

加
工
方

法

1 GPGE-51 4538829907133
GP ソフトミニカスミ草 ナチュラルグリ

ーン
約 25g/束 約 55cmL ¥1,300 50 プ

リ
ザ
ー
ブ
ド

2 GPGE-52 4538829907140 GP ソフトミニカスミ草 レッド 約 25g/束 約 55cmL ¥1,300 50

3 GPM-51 4538829908284 GP ファーン モス スプリンググリーン 敷き詰め面積約 0.2㎡ ¥9,000 10

4 GPM-61 4538829908291
GP フラットモス(ハイゴケ） スプリング

グリーン
敷き詰め面積約 0.13 ㎡ ¥6,000 10

5 GPM-62 4538829908307
GP フラットモス（ハイゴケ） ディープグ

リーン
敷き詰め面積約 0.13 ㎡ ¥6,000 10

6 GPM-71 4538829908314 GP ポールモス フレッシュグリーン 敷き詰め面積約 0.13 ㎡ ¥8,000 10

7 GPM-81 4538829908321 GP ヘアーモス（カモジコケ）グリーン 敷き詰め面積約 0.12 ㎡ ¥8,000 10

8 GPU-03 4538829931053 GP ユーカリエキゾチカ ゴールド 約 40-50g/約 35-50cm ¥1,000 40

9 GPU-04 4538829931060 GP ユーカリエキゾチカ シルバー 約 40-50g/約 35-50cm ¥1,000 40

10 GPUK-03 4538829932036 GP ユーカリ小葉 レッド 約 100g 約 60-70ｃｍL ¥1,500 30

11 GPCG-01 4538829914070 GP クラスペディア ドライ ホワイト 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20 ド
ラ
イ

12 GPCG-05 4538829914063 GP クラスペディア ドライ ピンク 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

13 GPCG-07 4538829914117
GP クラスペディア ドライ スウィートイ

エロー（入荷遅れの為、12 月予定）
約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

14 GPCG-08 4538829914087 GP クラスペディア ドライ オレンジ 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

15 GPCG-09 4538829914100 GP クラスペディア ドライ ブルー 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

16 GPCG-10 4538829914094 GP クラスペディア ドライ サフラン 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

17 GPCG-11 4538829914124 GP クラスペディア ドライ オリーブ 約 50cmL 約 10 本 ¥1,400 20

18 GPDB-11 4538829909090 GP 白樺小枝 N  約 50cmL 約 10 本 ¥800 25

19 GPDB-12 4538829909106 GP 白樺小枝 白  約 50cmL 約 10 本 ¥950 20

20 GPDB-21 4538829909083 GP リンゴ木の枝 N
直径約 0.5-1.2cm

約 40cmL 約 10 本
¥700 30

21 GPDB-31 4538829909076 GP ハナズオウ グレー  約 50cm 約 8 本 ¥950 15

22 GPDB-41 4538829909113 GP タモの枝 N 約 60-70cmL 約 10 本 ¥900 30

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp

 2 / 3

23 GPDF-01 4538829906471 GP ドライ レモン N 約 25g  15～18 枚 ¥1,000 30

24 GPDF-02 4538829906488 GP ドライ オレンジ N 約 25g 8～12 枚 ¥1,000 30

25 GPDNC-001 4538829906426 GP 松かさ サイズアソート N  直径約 4-6cm 約 20 コ入り ¥800 30

26 GPDNC-002 4538829906433 GP 松かさ サイズアソート スノー  直径約 4-6cm 約 20 コ入り ¥800 30

27 GPDNC-011 4538829906402 GP 松かさ N 直径約 3-4cm 約 20 コ入り ¥600 30

28 GPDNC-012 4538829906419 GP 松かさ ゴールド 直径約 3-4cm 約 20 コ入り ¥1,000 30

29 GPDNC-013 4538829906099 GP 松かさ シルバー 直径約 3-4cm 約 20 コ入り ¥1,000 30

30 GPDNC-014 4538829906082 GP 松かさ スノー  直径約 3-4cm 約 20 コ入り ¥800 30

31 GPDNC-021 4538829906440 GP カラ松 N  直径約 2-3cm 約 40 コ入り ¥500 25

32 GPDNC-022 4538829906457 GP カラ松 スノー  直径約 2-3cm 約 40 コ入り ¥600 25

33 GPDNC-031 4538829906495 GP ミニバクリ N  約 1.5-3cm  約 50 コ ¥700 25

34 GPDNC-032 4538829906501 GP ミニバクリ オフホワイト 約 1.5-3cm  約 50 コ ¥930 25

35 GPDNC-033 4538829906518 GP ミニバクリ レッド  約 1.5-3cm  約 50 コ ¥930 25

36 GPDNC-034 4538829906525 GP ミニバクリ ゴールド 約 1.5-3cm  約 50 コ ¥800 25

37 GPDNC-035 4538829906532 GP ミニバクリ シルバー 約 1.5-3cm  約 50 コ ¥800 25

38 GPDNC-041 4538829906563 GP ナンキンハゼ N 約 50g 約 15-25cmL ¥1,000 20

39 GPDNC-043 4538829906556 GP ナンキンハゼ シルバー 約 50g 約 15-25cmL ¥1,000 20

40 GPDNC-051 4538829906075 GP ワタの実 ワタ付 N
約 5-6cm ワイヤー付き

5 個
¥800 40

41 GPDNC-052 4538829906464 GP スターアニス N 約 35g 約 20 コ ¥800 25

42 GPDNC-061 4538829906570 GP アンバーナッツ N 約 50g 約 100 コ ¥850 30

43 GPDNC-062 4538829906587 GP アンバーナッツ ゴールド 約 50g 約 100 コ ¥850 30

44 GPDNC-063 4538829906594 GP アンバーナッツ シルバー 約 50g 約 100 コ ¥850 30

45 GPDNC-071 4538829906600 GP ユーカリの実 N
約 1.5-2.5cm 約 50g

約 30-40 コ
¥500 30

46 GPDNC-072 4538829906617 GP ユーカリの実 ゴールド
約 1.5-2.5cm 約 50g

約 30-40 コ
¥600 30

47 GPDNC-073 4538829906624 GP ユーカリの実 シルバー
約 1.5-2.5cm 約 50g

約 30-40 コ
¥600 30

48 GPDNC-081 4538829906631 GP シャーリーポピー N
約 40-60cmL 約 30g

約 50 ヘッド
¥1,200 50

49 GPDNC-082 4538829906648 GP シャーリーポピー ゴールド
約 40-60cmL 約 30g

約 50 ヘッド
¥1,500 50

50 GPDNC-083 4538829906655 GP シャーリーポピー シルバー
約 40-60cmL 約 30g

約 50 ヘッド
¥1,500 50

51 GPDR-01 4538829919075 GP ドライ ローズ レッド
約 3 本、約 2-3 ヘッド/本、

約 40-60cmL
¥1,000 30

52 GPDR-02 4538829919082 GP ドライ ローズ ピンク
約 3 本、約 2-3 ヘッド/本、

約 40-60cmL
¥1,050 30

53 GPKK-01 4538829941168 GP ギンコウボクの葉 グリーン 約 30g/束 約 30-40cmL ¥1,500 30

54 GPLB-01 4538829911352 GP 流木 約 5-10cm 約 10 コ 約 100-200g ¥1,500 15

55 GPLB-02 4538829911369 GP 流木 約 10-15cm 約 4 コ 約 350-750g ¥1,800 10

56 GPSED-01 4538829913059 GP 千日紅 ドライ ホワイト 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

57 GPSED-04 4538829913097 GP 千日紅 ドライ レッド 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

58 GPSED-05 4538829913080 GP 千日紅 ドライ フラミンゴピンク 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

59 GPSED-06 4538829913103 GP 千日紅 ドライ ロージー 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

60 GPSED-07 4538829913066 GP 千日紅 ドライ イエロー 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

61 GPSED-08 4538829913073 GP 千日紅 ドライ オレンジ 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

62 GPSED-09 4538829913110 GP 千日紅 ドライ ブルー 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

63 GPSED-10 4538829913127 GP 千日紅 ドライ ロイヤルブルー 約 50cmL 約 20 本 ¥1,400 40

64 GPSR-11 4538829911529 GP サンキライリース N 約 6cm 外径約 6cm 5 コセット ¥600 30

 3 / 3

65 GPSR-12 4538829911536 GP サンキライリース N 約 10cm 外径約 10cm 2 コセット ¥460 25

66 GPSR-13 4538829911543 GP サンキライリース N 約 15cm 外径約 15cm 1 コ ¥370 30

67 GPSR-14 4538829911550 GP サンキライリース N 約 20cm 外径約 20cm 1 コ ¥580 30

68 GPSR-15 4538829911567 GP サンキライリース N 約 25cm 外径約 25cm 1 コ ¥860 30

69 GPSR-51 4538829911505 GP サンキライ ボール 白  約 3ｃｍ 10 コ入 ¥800 25

70 GPSR-52 4538829911512 GP サンキライ ボール N  約 3ｃｍ 10 コ入 ¥800 25

71 GPAH-01 4538829911468
GP ヒイラギの実 アーティ パールホワイト

#10
直径約 10mm 20 コ入り ¥500 50 ア

ー
テ
ィ
フ
ィ
シ
ャ
ル

72 GPAH-02 4538829911451 GP ヒイラギの実 アーティ レッド#10 直径約 10mm 20 コ入り ¥500 50

73 GPAH-03 4538829911444 GP ヒイラギの実 アーティ ゴールド#10 直径約 10mm 20 コ入り ¥500 50

74 GPAH-04 4538829911475 GP ヒイラギの実 アーティ シルバー#10 直径約 10mm 20 コ入り ¥500 50

75 GPAH-31 4538829911499
GP ヒイラギの実 アーティ パールホワイト

#15
直径約 15mm 20 コ入り ¥500 50

76 GPAH-32 4538829911482 GP ヒイラギの実 アーティ パールピンク#15 直径約 15mm 20 コ入り ¥500 50

以上